
PORTARIA PGJ/PI Nº 1569/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER ao servidor  DANIEL RIBEIRO MARQUES,  matrícula nº 266, 02 (dois) dias de
folga, para serem fruídos nos dias 07 e 10 de junho de 2019, em razão de atuação como auxiliar na
Comissão  de  Organização  do  Processo  Seletivo  de  Estagiários  do  MPE-PI,  conforme  Portaria
PGJ/PI nº 673/2019, sem que recaiam descontos sob o auxílio alimentação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

